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اپل با آیپد پرو جدیدترین تبلیغ ویدیویی آیپد پرو )فیلمبرداری، ویرایش، انیمیشن، تدوین و موسیقی( را ساخت. 
اپل کلیپی را در اینترنت منتشر کرد که نشان می دهد چگونه جدیدترین تبلیغ ویدیویی آیپد پرو با خود این تبلت 
ساخته شده است. اپل برای ساخت آگهی درباره آیپد پرو، به طور کامل از آیپد پرو استفاده می کند و تمام مراحل 
فیلمبرداری، ویرایش، انیمیشن و ترکیب موسیقی را با آن انجام می دهد. ایده خلاقانه و ابتکاری که می تواند بهترین 
تبلیغ برای این تبلت باشد و از قدرت بی نهایت آن در بخش های مختلف حکایت دارد. اپل ویدیوی ساخت این آگهی را 
در کانال یوتیوب خود منتشر کرده و شامل تصاویری از پشت صحنه ساخت تبلیغ ویدیویی با آیپد پرو است. این کلیپ 

نشان می دهد چگونه می توان با آیپد پرو کارهای جدید و جالبی کرد.

ساخت جدیدترین 
تبلیغ آیپد پرو با 
آیپد پرو

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگراحساسخواببهشما
امنی مکان در داد دست
مانندپارکینگهایجادهای
و کنید متوقف را خودرو
بزرگراه شانه در توقف از

کنید. خودداری

»درمانه« نخستین اپلیکیشن ساخته 
متخصصان داخلی است که تأثیر 
واقعی و کاربردی هوش مصنوعی بر 
پیشگیری و کمک به درمان بیماری ها 
را برای ایرانی ها به نمایش گذاشت. با 
این اپلیکیشن می توانید به کمک هوش 
مصنوعی و پیش از حاد شدن اوضاع، به 
وجود بیماری در جسم خود یا عزیزان تان 
پی برده و هرچه سریع تر برای درمان 
اقدام کنید؛ موضوعی که شاید بتواند 

جان تان را هم نجات بدهد.
هوش مصنوعی درمانه درست مثل یک پزشک واقعی، تلاش می کند که با دریافت 
پاسخ های شما به سوالاتش علایم را با اطلاعات خود مطابقت داده و بیماری احتمالی 
را تشخیص بدهد. البته این که چقدر به سوالات درست پاسخ داده باشید در نتیجه اثر 
مستقیم خواهد داشت. باید به این هم توجه کنید که  ویزیت مجازی جایگزین پزشک 

نیست و در صورت حاد بودن شرایط حتما به پزشک مراجعه کنید.

Android & iosدرمانه

امروزه به لطف اپلیکیشن های موبایلی 
برنامه ریزی برای سفر و خرید بلیت نسبت به 
گذشته بسیار آسان تر شده است. اپلیکیشن 
علی بابا  )Alibaba(   این امکان را فراهم 
آورده تا کاربران بتوانند به راحتی و در 
هر زمان به لیست پروازهای سیستمی و 
چارتری دسترسی داشته باشند و با کمترین 
هزینه بلیت مورد نظر خود را به صورت آنلاین 
خریداری کنند. علی بابا به عنوان جامع ترین 
اپلیکیشن حوزه  گردشگری معرفی می شود 

که نه تنها به شما امکان خرید اینترنتی بلیت هواپیما برای سفرهای داخلی و خارجی و 
همچنین بلیت قطار را می دهد، بلکه فهرستی از هتل های سراسر کشور را در اختیارتان 
قرار می دهد تا با خیال راحت، قبل یا هنگام سفر برای رزرو اینترنتی هتل اقدام کنید. خرید 

بلیت هواپیما و قطار، همچنین رزرو هتل با اپلیکیشن علی بابا دارای مزایایی است.

Android & iosعلیبابا

دوران حمل گالون های بنزین در 
صندوق عقب خودرو یا گرفتن یک ظرف 
خالی در دست و ایستادن کنار خیابان برای 
دریافت چند لیتر بنزین به پایان رسیده است. 
یک اپلیکیشن روی گوشی موبایل تان نصب 
کنید و بعد هر کجا بنزین تمام کردید، با چند 
کلیک به اندازه ظرفیت باک خودروتان بنزین 
خریداری کنید و منتظر بمانید تا تانکر حمل 
سوخت از راه برسد؛ خیلی شیک و تمیز و 
راحت! اپلیکیشن پیدو ) Pido ( نخستین 

سیستم سوخت رسانی آنلاین در ایران است که در اواخر  سال گذشته به طور آزمایشی 
در منطقه ۲ تهران راه اندازی شد و اکنون در سراسر شهر تهران می تواند سوخت رسانی 
کند. نحوه کار پیدو تا حدود زیادی شبیه به تاکسی های اینترنتی است. کاربر از طریق 
اپلیکیشن کلاینتی که روی اسمارت فون خود نصب کرده است، مشخصات و موقعیت 
خودرو را مشخص و درخواست سوخت رسانی می کند. نزدیک ترین خودرو سوخت رسان 
نیز با تأیید دریافت این درخواست به سوی محل پارک خودروی کاربر حرکت می کند. البته 
کاربر می تواند پس از مشاهده قیمت و مسافت تصمیم بگیرد که درخواست سوخت رسانی 

اضطراری را تأیید یا رد کند.

Android & iosپیدو

ماهشی برای شما امکاناتی را مهیا می کند 
که به راحتی سالن زیبایی مورد علاقه خود 
را پیدا و رزرو کنید. ماهشی به عنوان یک 
اپلیکیشن آنلاین، مسیری را برای شما 
مهیا کرده است که پس از بررسی و انتخاب 
آرایشگاه مورد نظر، بتوانید براساس برنامه 
زمانی آرایشگاه و مناسب ترین وقت برای 
شما، آرایشگاه و آرایشگر مورد پسند خود 
را انتخاب و به صورت آنلاین رزرو کنید. 
کاربران ماهشی می توانند با جست وجو در 

نزدیک ترین محل به خود، سالن مورد نظر را انتخاب کنند و با بررسی قیمت ها، تصاویر 
و نظرات دیگران درباره خدمات سالن زیبایی از کیفیت آن مطمئن شوند. قرار نیست که 
شما برای آگاهی از جدیدترین سرفصل های زیبایی به زحمت بیفتید. ماهشی برای شما 
امکانی را فراهم آورده است که می توانید به روزترین اطلاعات و گزارش ها در حوزه بهداشتی 
- آرایشی را مطالعه کنید و خود را به روز نگه دارید. همچنین صاحبان سالن های زیبایی 
می توانند با استفاده از ماهشی، به مدیریت مشتریان و امور سالن  خود بپردازند و کسب و 

کار خود را با امکانات بی نظیر ماهشی توسعه دهند.

Android & iosماهشی

بخار یکی از نخستین و بزرگترین اَپ های 
خشکشویی در ایران است. از آنها درخواست 
کنید تا در منزل تان لباس هایتان را تحویل 
بگیرند و شسته شده، اتوشده و تمیز 
دوباره در منزل تان آنها را تحویل بگیرید. 
یکی از مهمترین نکات بخار این است که 
لباس هایتان را تنها ظرف 24ساعت به شما 
تحویل می دهد. شما می توانید با اپلیکیشن 
یا سایت بخار پس از انجام مراحل ثبت نام به 
انجام سفارش های خود به همراه ریز جزییات 

آن بپردازید، این گونه که نوع لباس، نوع شست وشو، زمان دریافت و تحویل آن یا حتی نوع 
تحویل آن به صورت عادی یا فوری را انتخاب کنید تا تمامی مراحل قابل انجام روی اجناس 
به دلخواه شما انجام شود. پس از انجام تمامی مراحل و تکمیل ثبت سفارش، کارشناسان 
بخار در محل مورد نظر شما حاضر می شوند و البسه ها را از شما تحویل می گیرند و بعد از 

انجام کار در محلی که شما می خواهید آنها را تحویل می دهند.

Android & iosبخار

اپلیکیشن های خدماتی بسیاری برای 
خدمات منزل وجود دارند، اما آچاره 
امتحان خود را پس داده و رضایت بیشتر 
مشتریان را کسب کرده است. آچاره ای ها 
معتقدند که با اپلیکیشن درخواست 
خدمات آچاره برای هر مشکلی چاره ای 
وجود دارد. به نظافت منزل نیاز دارید؟ 
نظافت محل کار؟ نیاز به تعمیرات 
لوله کشی دارید؟ باغچه نظافت می خواهد؟ 
تعویض روغن ماشین در محل چطور؟ 

دنبال آرایشگاه خوب می گردی و پیدا نمی کنی؟! آچاره، چاره کار شماست. کافی است 
تا خدمت مورد نظر خود را انتخاب و مکان و زمان حضور متخصص را مشخص کنید 
و بقیه کارها را به آچاره بسپارید. نکته مهم دیگری که در این اپ وجود دارد این است 
که نیروهای خدماتی و کارگرهای نظافت دارای گواهی عدم سوء پیشینه و 

عدم اعتیاد بوده و از دیگر فیلترهای تأیید صلاحیت آچاره عبور کرده اند.

Android & iosآچاره

اپ پلاک هم یکی دیگر از اپ های خدماتی 
است، اما در ابتدای ورودش به این بازار به 
دلیل ارایه خدمات کارواش آنلاین در محل 
معروف و محبوب شد. پلاک، یکی از بزرگترین 
سامانه  های درخواست آنلاین سرویس های 
خدمات در محل مانند نظافت منزل، نظافت 
مشاعات، خشکشویی، کارواش سیار، 
سرویس خودرو، درخواست تعمیرکار، باربری، 
اسباب کشی است. تمامی مشتریان قبلی 
در پایان درخواست سفارش به متخصصان 

امتیاز می دهند و این موضوع به سایر مشتریان کمک می کند تا با استفاده از تجربیات سایرین 
و با آرامش خاطر، پلاک یار )متخصص( خود را انتخاب  کنند. همچنین مشتریان با استفاده از 

اپلیکیشن، کنترل کاملی از زمان سفارش تا پایان کار و ثبت نظر، خواهند داشت.

Android & iosپلاک

اپلیکیشن بیمیتو )Bimito(  این امکان 
را فراهم آورده تا کاربران بتوانند در هر زمان 
و تنها با استفاده از گوشی خود نسبت به 
خرید آنلاین بیمه اقدام کنند. اپلیکیشن 
مذکور اطلاعات جامعی در رابطه با خدمات 
شرکت های بیمه در اختیار کاربران خود 
قرار می دهد، بنابراین کاربر می تواند 
میزان پوشش، قیمت و کیفیت خدمات 
شرکت های بیمه مختلف را با یکدیگر 
مقایسه و مناسب ترین بیمه را خریداری کند. 

برای دسترسی به خدمات بیمیتو هم وب سایت و هم اپلیکیشن های موبایل این سرویس 
را در اختیار دارید. در حال حاضر هم بیمه های شخص ثالث، بیمه بدنه، بیمه آتش سوزی 
و بیمه مسافرتی را می توانید به وسیله این سرویس خریداری کنید که بیمه عمر هم قرار 

است به زودی به خدمات آن اضافه شود.

Android & iosبیمیتو

داروکو سامانه هوشمند تحویل 
اقلام دارویی آرایشی- بهداشتی است. 
داروکو صرفا یک سرویس حمل ونقل 
سفارش های دارویی -بهداشتی از 
داروخانه ها به سمت کاربران است و یک 
پلتفرم بین کاربران و داروخانه ها است. 
بدین معنی که داروکو داروخانه ای در 
سطح کشور ندارد، بلکه سفارشات مردم 
را دریافت می کند و برای داروخانه های 
طرف قرارداد خود می فرستد، پس از 

دریافت پاسخ از یکی از داروخانه ها، داروخانه سفارش مورد نظر را در پک های 
مخصوص داروکو قرار داده و برای آن فاکتور صادر می کند و آن را با مهر داروخانه 
مهر می کند و درنهایت به پیک داروکو تحویل می دهد و پیک داروکو سفارش را به 
دست کاربر می رساند. در صورتی که سفارش مورد نظر از نوع دارویی باشد، حتما 
نسخه پزشک لازم است و داروکو فقط به کاربران عزیزی که نسخه پزشک را داشته 

باشند، خدمات دارویی ارایه می دهد.

Android & iosداروکو

حتما تابه حال برایتان پیش آمده که 
خودرو شما به تعمیر نیاز پیدا کرده و این 
دغدغه را داشته اید که سرویس دهنده 
خدمات خودرویی بیابید که باکیفیت 
و قیمتی معقول خدماتش را ارایه 
دهد. »گاراژ« به راحتی این امکان را 
دراختیارتان قرار می دهد. با عضویت 
در سامانه هوشمند »گاراژ« به آسانی 
می توانید در هرجا، سرویس دهندگان 
خدمات خودرو در سطح شهر تهران را 

جست وجو کنید تا هم از خدمات لازم برای خودرو خود به بهترین  شکل بهره مند 
شوید و هم در وقت و هزینه  صرفه جویی کنید. »گاراژ« امیدوار است در آینده ای 
نزدیک، به  سامانه هوشمند جامع و کاربردی در صنعت خودرو تبدیل شود و با 
اجرای روش های نوین کسب وکار، نیازهای جامعه  امروزی را شناسایی کرده و با 

راه حل های مبتکرانه و خلاقانه در جهت رفع آنها گام بردارد.

Android & iosگاراژ

بهتریناپلیکیشنهایخدماتیایرانی

از آچاره تا درمانه
مهرنوشگرکانی|دیگرهمهچیزاینترنتیوآنلاینشده؛ازخریدهایروزانهگرفته
تارزروجاوکارواشودریافتخدمات.هرروزتبلیغاتمختلفیمیبینیمبااینعنوان
که:دیگرلازمنیستبرایانجامکارهایخودازخانهخارجشوید،کارهایتانرابهما
بسپارید.شایدبرخیمعتقدندکهارایهاینگونهخدمات،مردمراکمتحرکوتنبل
میکندامابسیاریازکارشناسانمعتقدند،وقتارزشبسیاریداردونبایدآنرابرای
انجامکارهایپیشپاافتادهروزانهتلفکنیم.واقعیتهمهمیناست.هرکدامازما
یکزندگیشخصیویکشغلداریموتمامتلاشمانرابایدبرایدرستانجامدادن
کارهایمانبکنیمووقتباارزشمانرانبایدبرایبرخیمسائلروزانهکهنیازیبه
حضورماندارند،تلفکنیم.اپلیکیشنهایخدماتیکارمارابرایآسانشدنزندگیو
سریعانجامشدنکارهایروزانهمانراحتکردهاند.باایناپلیکیشنهانظافتمنزل
ومحلکاروخودرویمانبدونصرفوقتاضافیوماندندرترافیکخیابانانجام
میشود،بدونآنکهبهجاییمراجعهکنیم،میتوانیمبلیتیاهتلرزروکنیمو....یکی

ازمزایایپیشرفتتکنولوژیمیتواندهمینباشد،زندگیآسانتر.


